СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 сентября 2020 года № 25/123

г. Североуральск

Об организации подвоза избирателей, проживающих в населенных

пунктах и микрорайонах, отдаленных от помещений для голосования,

для участия в дополнительных выборах депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому

одномандатному избирательному округу № 16

Учитывая, что избиратели поселка Бокситы, проживают в отдаленности от

избирательного участка 2447, расположенного в здании общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» по адресу город

Североуральск, улица Советская дом № 41, избиратели микрорайона Крутой лог,

проживают в отдаленности от избирательного участка 2455, расположенного в

помещении Североуральской детско-юношеской спортивной школы по адресу

город Североуральск, улица Ватутина дом № 12, в целях обеспечения прибытия

в день голосования в помещение для голосования избирателей, проживающих в

населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования где они

включены в списки избирателей организации голосования избирателей

Североуральская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Рекомендовать Администрации Североуральского городского округа

организовать подвоз избирателей на автобусе в период времени проведения

голосования:

1.1. Проживающих в поселке и на станции Бокситы с 9:00 до 15:00 часов.

1.2. Проживающих в поселке Крутой Лог с 10:00 до 16:00 часов.

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № №

2447, 2455, организовать информирование избирателей соответствующих

избирательных участков об организации подвоза избирателей и расписании

движения автобусов в целях участия избирателей в дополнительных выборах

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16, назначенных

на 13 сентября 2020 года.

3. Направить настоящее решение Администрации Североуральского

городского округа и разместить на странице Североуральской городской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Гусакову Т.Я.

Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Я. Гусакова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Паукова